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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-11-16 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
"Dostawę fabrycznie nowej zamiatarki chodnikowej w formie leasingu operacyjnego 
z wykupem końcowym".

Treść pytań Wykonawcy  i odpowiedzi Zamawiającego  na nie są  następujące :
1.	Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zgadza się, aby integralną część umowy stanowiła tabela opłat i prowizji, zgodnie z której postanowieniami, jeżeli Zamawiający złoży wniosek o wykonanie niestandardowej obsługi umowy lub też jeżeli Zamawiający spóźniał się będzie z płatnościami to obowiązany będzie do zapłaty określonych w tabeli opłat 
i prowizji opłat. Opłaty te wystąpić mogą tylko na wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną jeżeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie możemy się zgodzić na brak opłat za czynności jakie podejmujemy w wyniku nienależytej realizacji umowy przez klienta lub na jego wyraźny wniosek, ponieważ Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty jakie nie miałyby pokrycia.
Odpowiedź Zamawiającego: Nie wyrażamy zgody.

2.	Zamawiający przewidział istotne warunki przyszłej umowy. Czy mogą przybrać one postać aneksu do Umowy leasingu standardowo stosowanej przez Wykonawcę?
Odpowiedź Zamawiającego:  Tak , może przybrać postać aneksu do Umowy leasingu.

3.	Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający poniesie koszt opłaty za rejestrację. Koszt ten może być doliczony do ogólnej wartości składanej oferty, Zamawiający będzie zobowiązany do jego poniesienia na podstawie re faktury wystawionej w trakcie trwania umowy leasingu przez Wykonawcę - Finansującego. Założenie to jest zgodne z kodeksowym ujęciem umowy leasingu, zgodnie z którym wszelkie podatki, opłaty i inne ciężary związane z korzystaniem  i posiadaniem leasingowanego dobra, ponosi korzystający. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Zamawiający nie poniesie kosztów zgodnie z art. 71  ustawy Prawo o Ruchu Drogowym.

4.	Czy Zamawiający poniesie koszt podatku od środków transportu? Koszt ten przewidywany jest corocznie uchwałą rady danej gminy. Z góry więc nie można przewidzieć jego kosztu w czasie trwania umowy leasingu. Ponoszenie jej przez Zamawiającego jest zgodne z kodeksową regulacją, która wskazuje, że ciężary i podatki związane z posiadaniem
 i użytkowaniem sprzętu ponosi korzystający.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  nie poniesie tych kosztów.

5.	W formularzu oferty, pkt. 3, tiret 4 Zamawiający wskazał że wynagrodzenie z tytułu rat leasingowych płatne w okresach miesięcznych, płatne do ostatniego dnia każdego miesiąca. Uprzejmie informuję, że leasingobiorca dokonuje płatności na podstawie harmonogramu finansowego będącego integralną częścią umowy leasingu, a nie na podstawie faktur VAT. Daty w nim podane są datami ostatecznymi wpływu środków na rachunek leasingodawcy. Proszę o dopuszczenie regulowania wszelkich płatności na podstawie harmonogramu. Faktury emitowane są na 21 dni przed terminem płatności i niezwłocznie wysyłane do leasingobiorcy listem zwykłym, na co również wskazuje Zamawiający.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający  podtrzymuje zapisy przywołane w pytaniu 
a określone w formularzu ofertowym pkt. 3 tiret 4 i 5.

6.	W formularzu oferty, pkt. 3, tiret 6 oraz postanowień umownych Zamawiający wskazał, iż wartość końcowa płatna będzie w terminie 21 dni od daty otrzymania faktury. Uprzejmie informuję, że zgodnie z naszymi procedurami zakończenie Umowy leasingu przebiega inaczej od sposobu wskazanego w SIWZ. Zamawiający (Leasingobiorca), o ile chce dokonać wykupu leasingowanego sprzętu, uiszcza wartość wykupu (depozytu) wraz 
z ostatnią ratą leasingową. Po zaksięgowaniu tej wpłaty Leasingobiorca otrzymuje stosowną fakturę zakupu oraz umowę sprzedaży. W sytuacji, gdy Leasingobiorca nie zamierza skorzystać z opcji wykupu, uiszcza jedynie wartość raty, a sprzęt zwraca Leasingodawcy. Proszę o zaakceptowanie takiego scenariusza działania.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów, o których mowa w pytaniu  a podtrzymuje zapisy, o których mowa w SIWZ, Istotnych postanowieniach do umowy  oraz formularzu ofertowym.

7.	Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.

8.	W postanowieniach umownych znalazł się zapis następujący zapis: Wykonawca nie może dokonywać żadnych cesji związanych z realizacją przedmiotu niniejszego zamówienia pod rygorem nieważności.
Proszę o dopuszczenie rozwiązania w którym Zamawiający wyrazi zgodę na następujące scenariusze działania Wykonawcy:
- bezpośrednią spłatą należności wynikających z umowy na rachunek kredytodawcy Finansującego. Ten rodzaj cesji nie wpływa w żaden sposób na wykonywanie umowy, obowiązki związane z umową. Jest to jedynie techniczny zabieg, zapewniający spłatę zaciągniętego przez Wykonawcę kredytu na finansowanie inwestycji preferowanych przez Leasingobiorców;
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian zapisów, 
o których mowa w rozdziale X pkt. 2 Istotnych postanowień do umowy.

9.	- przekazaniem niespłaconej umowy (która powinna być zakończona) zewnętrznej firmie, która będzie dochodziła spłaty niespłaconych zobowiązań
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza proponowanych zmian zapisów, 
o których mowa w rozdziale X pkt.2 Istotnych postanowień do umowy.
10.	Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 29.11.2016 r. Złożenie oferty w terminie do 23.11.2016 r. nie jest możliwe przy pojawiających się wątpliwościach i konieczności uzyskania na nie odpowiedzi.
 Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.


Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.



Zamawiający

……………………    ……………………


1/2

System PRZETARG
1

	
